Ca. XXX. R

**D**े rumoribus i  
claustro affluētia ciboz p̄cita/  
ri solet. inundatio verboꝝ saturatatem  
ventris sequit̄ levitas opis et vanitas  
mentis. Hedit populus manducare et  
bibere et surrexerunt ludere. Ludere in  
quit. non legere. Sunt enim quidam  
post delicati cibi diuersa ferela qui cū  
in claustro sedeant non lectioni et filē/  
tio. sed rumori et curiositati vacāt. qui  
locū et tempus nusq; et nunq; seruant.  
sed instabiles et ociosi. nunc hos. nūc  
illos ad colloquium vocant. Pone in  
quit psalmista custodiam et ostium cir-  
cumstantie labiſ meis. Osium dixit  
S. iij.